
Zarządzenie Nr 107/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 107/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania zezwoleń i decyzji w sprawach 
wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi

Na podstawie art.39 ust.2. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 ze zmianami) w związku z art.18 i 181 Ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t. j. Dz. U. z 2007 r. nr 70 poz.473 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Zastępcę Burmistrza Obornik Pana Piotra Woszczyka do wydawania w moim 
imieniu:
1/ zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 
      lub poza miejscem sprzedaży na podstawie art.18 ust.1. Ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
      o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi,
2/. jednorazowych zezwoleń wydawanych na podstawie art.181 ww. ustawy,
3/. decyzji w sprawie cofnięcia zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na podstawie 
      art.18.ust.10 ww. ustawy,
4/. decyzji dot. wygaśnięcia wydanego zezwolenia na podstawie art.18.ust.12 ww. ustawy. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


